
ORIGINALE  
 
 
 
 

 
 
 

 
C I T T A  D I  M O L F E T T A 

 
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N.   85     DEL  11.10.2011 

 
 
PROGRESSIVO GENERALE N.    1313    DEL  11.10.2011 
 
 
OGGETTO: “Liquidazione compensi incentivanti la produttività individuale anno 2010”   
 
 
 
 

EMESSA AI SENSI 
 
DEGLI ARTT. 107, 151 COMMA 4°, 183 COMMA 9° D.L.VO 267 DEL 18/08/2000 (T.U. LEGGI 
SULL’ORDINAMENTO DEGLI EE.LL.) 
 
DEGLI ARTT. 4, COMMA 2° E 17, D.LVO N. 165 DEL 30.03.2001; 
 

             DELLO STATUTO COMUNALE; 
 
DEL REGOLAMENTO COMUNALE SULL’ORDINAMENTO GENERALE DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI; 
 
DELLA DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 30 DEL 26/04/2007 DI APPROVAZIONE DEL BILANBCIO 
DI PREVISIONE ANNP 2007 
 
DELLA DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 31 DEL 04/07/2011 DI APPROVAZIONE DEL BILANCIO 
DI PREVISIONE ANNO 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE  
 
 
 

 Visto il contratto integrativo decentrato per il personale non dirigente siglato in via 
definitiva il 06.03.2006; 
 Visto l’art. 22 del C.I.D. che detta norme relativamente alla corresponsione dei 
compensi per l’incentivazione individuale e collettiva collegata agli obiettivi dell’Ente, e 
nello specifico per quanto concerne i piani-programma di lavoro, questo sono collegati al 
conseguimento degli obiettivi dei piani esecutivi di gestione; 
 Visto che sono state predisposte e notificate al personale dipendente le schede di 
valutazione individuale relative all’anno 2010; 
 Visto che il Nucleo di Valutazione in data 06.10.2011 ha effettuato le operazioni di 
valutazione del personale dirigente in relazione agli obiettivi assegnati nell’anno 2010  con 
i P.E.G. di Settore ; 
 Dato atto che dalle suddette valutazioni risulta che impegni programmatici assunti 
con il P.E.G. di questo Settore sono stati pienamente  conseguiti; 
 Visto che con nota in data 20.09.2011, prot. n. 53180, sono stati comunicati i 
budget attribuiti a ciascun Settore per il finanziamento dei piani-programma relativi all’anno 
2010; 
 Visto il prospetto di determinazione delle quote individuali di incentivi spettanti al 
personale di questo Settore, allegato al presente provvedimento a farne parte integrante e 
sostanziale; 
 Ritenuto di dover procedere alla liquidazione degli incentivi di che trattasi; 
 Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art. 107 del T.U.E.L. 267/2000; 
 

DETERMINA  
 
 
1) Liquidare in favore del personale nominativamente indicato nel prospetto allegato al 

presente atto, a farne parte integrante e sostanziale, gli importi a fianco di ciascuno 
indicato a titolo di compenso per produttività correlata ai piani-programma dell’anno 
2010. 

2) Imputare la spesa complessiva di €  14.235,40= ai Residui Passivi 2010 Cap. 
10994:”Fondo per il finanziamento del trattamento accessorio”, gestione bilancio 2011 
come risulta da attestazione di impegno spesa allegato. 

3) Sottoporre la presente determinazione alla attestazione di regolarità contabile e 
copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del T.U.E.L. n. 267/2000, anche 
ai fini della esecutività della medesima. 

4) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale, all’U.O. 
Gestione del Personale ed all’U.O. Contabilità del Personale per quanto di rispettiva 
competenza. 

5) Dichiarare responsabile del procedimento il sig. Camporeale Angelo. 
 
 

    F.to    Il Dirigente  
Dott. Giuseppe Domenico de Bari 

 
All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore 
Economico-Finanziario - dott. Giuseppe D.co de Bari - 
 



 
 
 
                  
                                                                                                
 
 
 
 
 
 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi a decorrere dal _________________ 
al___________________. 
 
 
 
Molfetta,  
 
 
 
        F.to  IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                                    (Dr. Camero Michele)   
 
 
 
SI TRASMETTE PER L’ESECUZIONE 
 
 
 
AL ______________________________ 
 
AL ______________________________  
 
AL ______________________________ 
 
_________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


